
 
Uchwała Nr 291/XXVIII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   26 listopada 2020  roku 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miejską Ciechanów prawa  

użytkowania wieczystego nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje 

: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie  prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej 

działki nr 1647/17 o pow. 0,4085 ha,  położonej w Ciechanowie w obrębie Podzamcze. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

 Działka gruntu nr 1648/17 położona w obrębie Podzamcze, m. Ciechanów, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta NR PL1C/00028911/3 jest obecnie przedmiotem 

użytkowania wieczystego Polskich Kolei Państwowych S.A. w Warszawie. 

 Nabycie przedmiotowej działki ma na celu zapewnienie ciągłości komunikacyjnej do 

działek ewidencyjnych położonych przy drodze wewnętrznej stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 74, obręb 0080 Śmiecin Kolonia, m. Ciechanów oraz zapewnia dostępu do 

drogi publicznej pozostałym działkom położonym przy ul. Towarowej. 

      W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej uchwały.  

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


